Приложение №1
Дополнительное Соглашение
к  Дилерскому договору  №  __-Д от __.__.____ г
Санкт-Петербург
ООО «ЦСП-Свирь» в лице Генерального директора Микулика Игоря Михайловича, действующего на основании Устава, именуемое далее “Продавец”, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «_____________»,  именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _______________________________, действующего на основании ______, именуемое далее «Дилер», с другой стороны, заключили соглашение на поставку товара в 2019 г. на следующих условиях:
1.Наименование продукции: Плита цементно-стружечная

2.Размеры листа, мм: 3200х1200, размеры могут быть изменены по соглашению сторон.
3.Базис поставки:  ж/д или а/м транспортом  со склада Продавца, расположенного в г.Лодейное Поле, Ленинградская обл.

4. Срок поставки:  В течение 15 рабочих дней с момента подачи заявки

5. Количество: Согласно заявкам Дилера
6. Момент перехода права собственности:
Право собственности на Товар, а также риск его случайной гибели, порчи, утраты, повреждения переходит к Дилеру с момента его получения в соответствии с накладными на складе Продавца или с момента сдачи Товара Продавцом для доставки перевозчику.

7. Цена за 1 лист при толщине листа (вкл. НДС 20%) в рублях:

Цена согласно прайс-листа опубликованного на официальном сайте компании ООО «ЦСП-Свирь» (www.csp-svir.ru), с учетом скидок согласно условиям оплаты.

8. Условия оплаты и скидки:
8.1.  Рекомендованная розничная цена (РРЦ) при разовом объеме поставки от 1 шт. до 1й машины составляет 17% от официального прайс-листа, размещенном на сайте компании www.csp-svir.ru  с учетом доставки до г. Санкт-Петербурга.

8.2.  Мелкооптовая цена  при разовом объеме поставки от 1й машины до 3х машин составляет 22% от официального прайс-листа, размещенном на сайте компании www.csp-svir.ru  с учетом доставки до г. Санкт-Петербурга

8.3. Дилерская , или крупнооптовая цена при объеме поставки от 3х машин, или 1го вагона в месяц  составляет  27% от официального прайс-листа, размещенном на сайте компании www.csp-svir.ru  с учетом доставки до г. Санкт-Петербурга

8.4. Дилерская скидка 27%, является максимально возможной скидкой на заводе и предоставляется Дилеру впервые на 1 месяц.

В дальнейшем дилерская скидка 27% предоставляется только при отгрузке  в месяц не менее 3х машин, или 1 вагона. Исключения составляют дальние регионы, для которых интервал предоставления скидки составляет 3 месяца.
8.5. Действующий  Дилер имеет дополнительное преимущество:

- При распределении заказов и составлении плана производства на требуемый ассортимент.

- Приоритет при отгрузке продукции;

- Рекламная поддержка, обучение и консультирование;

- Поддержка в организации  центров по оказанию услуг по нарезке и обработки ЦСП.
- Содействие в программе кредитовании АО АКБ ЦЕНТРОКРЕДИТ г. Москва  являющимся основным учредителем ООО «ЦСП-Свирь»
8.6.  Расчеты за Товар производятся на условии 100% предоплаты в течение 5 (Пяти) банковских дней с момента выставления счета на оплату путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.
8.7.  В отдельных случаях сроки оплаты и размер скидки оговариваются дополнительным соглашением. В любом случае отсрочка по оплате за поставленный товар не может превышать 30 календарных дней с момента отгрузки товара со склада Продавца.

В случае, задержки с оплатой за Товар сверх указанных в соглашении сроков,  Дилер обязан уплатить Продавцу пени в размере 0,1% от стоимости поставляемого Товара за каждый день просрочки.
При технической отсрочке платежа от 3-х рабочих дней скидка Дилера, предусмотренная п.8., изменяется до 2%.

8.8.  Расчеты за ж/д перевозку оплачиваются Дилером отдельно на расчетный счет Продавца, или Экспедитора в размере 100% предоплаты за перевозку, согласно выставленного счета.

8.9 Моментом оплаты является поступление денежных средств на расчетный счет Продавца.
9. Настоящее Приложение №1 составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

10. Настоящее Приложение №1 вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой частью Договора  № __-Д   от __.__.___г.
11. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Приложением №1, действуют условия дилерского договора №  __-Д  от __.__.____ г.
Продавец:                                                                     Дилер:

__________________    /Микулик И.М./                      ________________ /________________ /